Av. Evandi Américo Comarela, 385, Esplanada, Venda Nova do Imigrante/ES  CEP: 29375-000
Telefone: (28) 3546-1188

                   PORTARIA Nº 4.165/2025

NOMEIA FISCAL DE CONTRATO

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE,
Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições conferida pelo
artigo 91, inciso VI, Lei Orgânica do Município.

CONSIDERANDO que o município formalizou o Contrato nº
000079/2025, referente a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA  PARA
ELABORAÇÃO  DOS  PROJETOS  DE PREVENÇÃO  E  COMBATE  A
INCÊNDIO  DO  CENTRO  DE  EVENTOS  TOMATÃO

R E S O L V E:

Art. 1º Fica nomeado o servidor EDUARDO DELFINO BOTACIM,

matrícula nº 965268, ocupante do cargo Engenheiro Civil, lotado na Secretaria
Municipal de Obras e Servicos Publicos como fiscal do Contrato.

Art. 2º Ao fiscal nomeado ficam garantidas, pela Administração, as

condições para o desempenho do encargo, com a devida observância do
disposto na Lei nº 14.133/2021 e no ,
sem prejuízo de outros atos normativos pertinentes.

Art. 3º Determino ao Setor de Contratos que notifique o Servidor

ora nomeado, para que compareça perante o Setor, no prazo de 02 (dois) dias
úteis, contados da publicação desta, para ciência expressa da sua nomeação.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

          Venda Nova do Imigrante  ES, 20 de outubro de 2025.

          DALTON PERIM

 Prefeito

 EDUARDO DELFINO BOTACIM
 Fiscal

A
ss

in
ad

o
di

g
ita

lm
e

nt
e

E
D

U
A

R
D

O
 D

E
LF

IN
O

B
O

T
A

C
IM

:1
32

85
03

77
17

20
/1

0/
20

25
 -

 1
2:

5
6:

1
3

A
ss

in
ad

o
di

g
ita

lm
e

nt
e

D
A

LT
O

N
 P

E
R

IM
:5

59
64

95
87

53
20

/1
0/

20
25

 -
 1

4:
4

1:
5

3